2019 年 12 月 吉日

お客さま各位

十六ＴＴ証券株式会社

個人のお客さま向け一部書面の郵送停止のお知らせ

今般、お客さまにご提供しておりますサービス見直しの一環として、「取引残高報告

書」等で内容の確認ができる国内証券の「利金」、「分配金」、「配当金」、「償還

金」、「NISA非課税枠」等の各ご案内について2020年2月から郵送を停止させていただく

こととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

今後につきましては、「取引残高報告書」等にてご確認いただきますよう何卒ご理解賜

りたくお願い申し上げます。

尚、当該書面につきましては、「十六ＴＴ証券ダイレクト」の「取引報告書等電子交付

サービス」をお申込みいただくことで、お手持ちのパソコン・スマートフォン・タブレッ

ト等から、閲覧・ご確認いただくことができます。この機会にぜひお申込みをご検討くだ

さい。

以上